
Classement par Equipes Heure 
d'édition   

08:46

Equipe : Allemagne Total : 1128
Nom Prénom Club Série1 Série2 Série3 Nb 

Mouches TOTAL

GOEBEL Dietmar 288
HEYMEL Frank 285
ZELL Karlheinz 279
HÖNERSCH Dietmar 276

Equipe : Luxembourg Total : 1122

Nom Prénom Club Série1 Série2 Série3 Nb 
Mouches TOTAL

SCHAAK Patrick 284
BAATZ Jean-Paul 283
RENSONNET Dominique 281
KRAUS Germain 274

Equipe : France Total : 1107

Nom Prénom Club Série1 Série2 Série3 Nb 
Mouches TOTAL

ULYSSE Didier 280
COUSIN Loïc 279
DAGUET Patrick 276
MENANT Hervé 272



Classement 
Heure 

d'édition    

08:43

Nom Prénom Club Série1 Série2 Série3
Nb de 

DIX
TOTAL

1 GOEBEL D 99 98 91 20 288

2 HEYMEL F 94 96 95 17 285

3 SCHAAK P 94 93 97 14 284

4 BAATZ J.P. 95 95 93 14 283

5 RENSONNET D 96 92 93 14 281

6 ULYSSE D 91 96 93 13 280

7 COUSIN L 95 90 94 15 279

8 ZELL K 89 94 96 14 279

9 HÖNERSCH D 94 92 90 10 276

10 DAGUET P 91 92 93 9 276

11 KRAUS G 93 92 89 8 274

12 BAATZ-ADEMES G 89 94 90 10 273

13 MENANT H 93 90 89 8 272

14 HAÜSLER J.U. 90 83 93 13 266

15 KAISER P 86 91 89 8 266

16 ENGEL L 86 86 93 10 265

17 RUMIEJ S 89 86 90 7 265

18 SIGRIST O 84 89 90 6 263

19 BAUDRY J.M. 91 87 84 9 262

20 GRUNER D 85 90 86 7 261

21 HÜNEBURG L 82 89 89 7 260

22 WALDMANN D 86 85 87 10 258

23 WALVOGT M. 89 91 77 9 257

24 SCHACKMANN R 82 90 85 7 257

25 BRUN N 86 81 90 5 257

26 PETESCH S 90 85 81 7 256

27 GOTTAR JF 79 88 87 8 254

28 HAMEL G 84 89 81 6 254

29 FREY J 83 86 82 6 251

30 MATGE P 79 81 83 8 243

31 ECKARDT O 82 78 82 5 242

32 BAY L 75 78 82 2 235

33 DEHLINGER S 86 76 68 3 230

34 FOURNIER A 71 77 78 2 226

35 DIETRICH T 70 66 71 3 207

36 TEHEITAEVA I 67 65 68 2 200

37 SOVIS C 66 58 75 1 199

38 DAUSSE D 59 67 70 1 196

39 DUCOINT M 71 60 63 3 194

40 KELLER V 60 69 65 3 194

41 MULLER J 55 65 57 1 177

42 NICKLES M. 56 53 62 2 171

43 CORBIER A 56 58 56 1 170

HM NORD P 57 73 56 3 186



Classement APRES 1960
Heure 

d'édition    

08:43

Nom Prénom Club Série1 Série2 Série3 Nb de DIX TOTAL

1 GOEBEL D 99 98 91 20 288

2 SCHAAK P 94 93 97 14 284

3 RENSONNET D 96 92 93 14 281

4 ULYSSE D 91 96 93 13 280

5 COUSIN L 95 90 94 15 279

6 KRAUS G 93 92 89 8 274

7 BAATZ-ADEMES G 89 94 90 10 273

8 ENGEL L 86 86 93 10 265

9 PETESCH S 92 82 90 8 264

10 GOTTAR JF 79 88 87 8 254

11 HAMEL G 84 89 81 6 254

12 MATGE P 79 81 83 8 243

13 BAY L 75 78 82 2 235

14 DEHLINGER S 86 76 68 3 230

15 FOURNIER A 71 77 78 2 226

16 TEHEITAEVA I 67 65 68 2 200

17 DUCOINT M 71 60 63 3 194

18 MULLER J 55 65 57 1 177

19 CORBIER A 56 58 56 1 170

HM BAATZ J.P. 95 93 95 14 283

HM PETESCH S 92 88 85 6 265

HM DEHLINGER S 79 63 84 4 226



Classement AVANT 1960
Heure 

d'édition    

08:43

Nom Prénom Club Série1 Série2 Série3
Nb de 

DIX
TOTAL

1 HEYMEL F 94 96 95 17 285

2 BAATZ J.P. 95 95 93 14 283

3 ZELL K 89 94 96 14 279

4 HÖNERSCH D 94 92 90 10 276

5 DAGUET P 91 92 93 9 276

6 MENANT H 93 90 89 8 272

7 KRAUS G 92 90 89 10 271

8 HAÜSLER J.U. 90 83 93 13 266

9 KAISER P 86 91 89 8 266

11 RUMIEJ S 89 86 90 7 265

12 SIGRIST O 84 89 90 6 263

13 BAUDRY J.M. 91 87 84 9 262

14 GRUNER D 85 90 86 7 261

15 HÜNEBURG L 82 89 89 7 260

16 WALDMANN D 86 85 87 10 258

17 WALVOGT M. 89 91 77 9 257

18 SCHACKMANN R 82 90 85 7 257

19 BRUN N 86 81 90 5 257

20 PETESCH S 90 85 81 7 256

21 FREY J 83 86 82 6 251

22 ECKARDT O 82 78 82 5 242

23 DIETRICH T 70 66 71 3 207

24 SOVIS C 66 58 75 1 199

25 DAUSSE D 59 67 70 1 196

26 KELLER V 60 69 65 3 194

27 NICKLES M. 56 53 62 2 171

HM SCHAAK P 93 97 95 18 285

HM ULYSSE D 91 95 94 12 280

HM PETESCH S 85 88 85 7 258

HM NORD P 57 73 56 3 186



Classement Match Rifle
Heure 

d'édition    

08:45

Nom Prénom Club Série1 Série2 Série3 Nb de DIX TOTAL

1 HEYMEL F. 98 91 93 15 282

2 SCHACKMANN R. 92 95 91 13 278

3 MENANT H 94 94 90 12 278

4 RUMIEJ S. 83 81 91 6 255

5 LAGARD J.C. 80 88 80 6 248

6 BAUDRY J.M. 77 78 81 1 236

7 BRUN N 70 78 83 3 231

8 THIEBAUT P. 68 79 71 2 218

9 MULLER S. 72 65 48 2 185

10 HESSEL P. 30 42 65 0 137



ISR USM1

Nom Prénom Club Série1 Série2 Série3
Nb de 

DIX
TOTAL

1 HEYMEL F. 85 94 90 10 269

2 ECKHARD O. 89 84 91 9 264

3 KAISER P 88 85 83 8 256

4 WALDVOGT M. 86 90 77 5 253

5 HÖNERSCH D. 92 75 85 7 252

6 HÜNEBURG L. 79 85 83 6 247

7 DAGUET P 81 84 80 6 245

8 MATGE P. 71 82 76 4 229

9 ENGEL L. 78 75 74 4 227

10 THIEBAUT P 74 74 74 1 222

11 DIETRICH T. 71 57 70 1 198

12 MAKIELLO B. 64 69 63 2 196

13 STEIN C. 44 54 67 0 165

14 SOVIS C. 27 70 41 1 138

15 WALDMANN D. 5 38 59 1 102

16 PHILIBERT P 17 38 34 1 89

17 PASSERI J.C. 31 21 33 0 85



Classement Mini-ISR
Heure 

d'édition    

08:45

Nom Prénom Club Série1 Série2 Série3

Nb 

Mouch

es

TOTAL

1 COUSIN L. 97 99 98 16 294

2 MENANT H 98 97 99 10 294

3 DAGUET P. 98 98 94 8 290

4 RENSONNET D 97 94 96 4 287

5 GOEBEL D 93 96 96 4 285

6 BAUDRY J.M. 94 96 94 5 284

7 ULYSSE D 97 93 91 4 281

8 SCHACKMANN R. 95 91 91 3 277

9 BRUN N 93 88 89 2 270

10 GOTTAR J.F. 88 93 88 4 269

11 RUMIEJ S 90 88 90 1 268

12 HAMEL G. 89 91 86 4 266

13 MULLER O 84 88 91 3 263

14 BAATZ-ADEMES G. 84 88 86 6 258

15 DIETRICH T. 89 84 85 4 258

16 STEIN C. 71 91 79 3 241

17 DAUSSE D. 74 85 72 0 231

18 HESSEL P. 73 73 70 1 216

19 DUCOINT M 66 73 73 1 212

20 PASSERI J.C. 72 59 72 1 203

HM MULLER S 62 58 53 1 173

21 SOVIS G. 62 44 37 1 143




